LIF|B

LONDON FIRE BRIGADE

Freedom of Information request reference number: 8844.2

Date of response: 09/08/2024

Request:

Is it possible for you to produce a similar table, which either gives all other fires involving
gas/electric/halogen (or other non-induction) hobs please? This would enable people to compare the

statistics.

Response:

Please see the below table with the number of fires involving gas/electric/halogen hobs from

01/01/2019 - 28/07/2024.

Count of Incident Number | Halogen Hob | Electric Hob | Gas Hob

Calendar years Grand total
2019 1 20 17 38
2020 0 28 27 55
2021 1 18 29 48
2022 0 17 26 43
2023 2 22 16 40
2024 0 13 18 31
Grand Total 4 118 133 255

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information
about this process please see the guidance we publish about making a request on our website:
https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/
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